

Szpital Wojewódzki w Poznaniu
Sekcja Zamówień Publicznych
ul. Juraszów 7/19
60-479 Poznań

Pismo: SZW/SZP/38/2019/4

Poznań dnia: 2019-04-29

«@t_oferent_zglo#nazwa»
«@t_oferent_zglo#kod»
«@t_oferent_zglo#miasto»
«@t_oferent_zglo#ulica»
«@t_oferent_zglo#dom»«@t_oferent_zglo#l
okal»

O D P O W I E D Ź na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniach od 2019-04-24 do 2019-04-24 do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie przetargu nieograniczonego na: **Sukcesywną dostawę worków foliowych oraz worków na zwłoki na potrzeby Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu,**

Treść wspomnianych prośb jest następująca:

1. W uwagach podanych w formularzu cenowym Zamawiający pisze iż worki mają być: "mocne odporne na rozerwanie, odporne na działanie wilgoci i środków chemicznych, nieprzezroczyste". Natomiast Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dn. 5 października 2017r w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi nie są już wymagane worki nieprzezroczyste. Czy w związku z tym Zamawiający zmieni opis worków foliowych pomijając zapis iż wymaga worków nieprzezroczystych? Worki nieprzezroczyste (o dobrym dobarwieniu) są droższe niż worki standardowe gdyż do ich produkcji zużywa się więcej barwnika co znacznie podwyższa koszty produkcji. Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby worki były czerwone, nie ma wymogu nieprzezroczyste.
2. Prosimy o doprecyzowanie zapisów związanych z nadrukiem lub naklejką na worki, który pakiet dokładnie ma mieć worki z nadrukiem (chodzi o tabelkę z kodem odpadów, datą otwarcia i zamknięcia itd.)? Odpowiedź: Tabela nr 1 z kodem odpadów, datą otwarcia i zamknięcia, regon nr księgi rejestrowej, organ rejestrujący, oddział-komórka, nazwa szpitala.
3. Czy Zamawiający dopuści złożenie próbek (na wezwanie Zamawiającego) bez wymaganych nadruków czy naklejek zgodnych z załączonym wzorem. Koszt wyprodukowania worków z nadrukiem lub jest bardzo wysoki i nie ma fizycznie możliwości

wyprodukowania tylko 1szt. celem przedłożenia do przetargu. Jednorazowo produkcja w aga zamówienia na min.100 kg folii z jednego rodzaju. Dlatego też prosimy o możliwość przedłożenia celem weryfikacji z zapisami z SIWZ worków bez nadruku lub naklejek . W celu sprawdzenia jakości nadruku możemy przedłożyć worki z nadrukiem lub naklejki dla innego Szpitala. Podobna sytuacja jest z naklejkami , koszt zrobienia matrycy jest bardzo duży gdy nie ma się pewności że zostanie podpisana z Wykonawcą umowa i będzie dostarczał dany asortyment. Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza także.

4. Prosimy o podanie dopuszczalnej tolerancji rozmiaru i grubości worków foliowych (+ / -). Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tolerancję rozmiaru i grubości worków w zakresie (+/-) 5 %.

dot. zadania nr 5. Z jakiego rodzaju folii mają być wykonane worki z poz. 1.4 - 1.23 oraz poz. 1.28 - 1.30 LDPE czy też HDPE? Odpowiedź: Rodzaj worka HDPE.

dot. zadania nr 5. Proszę o podanie rozmiaru reklamówki do żywności z poz. 1.24 czy reklamówki mogą być nie na rolce tylko złożone z otworem do zawieszenia? Odpowiedź: Rozmiar reklamówki 30x40 cm na rolce.

dot. zadania nr 5, dot. poz. 1.21 oraz poz. 1.12. Jaki worek wymaga Zamawiający 120 l. rozm. 70 x 110 czy też 160 l. rozm. 90 x 120-130 cm? Odpowiedź: Poz 1.21 worki żółte 120 L 90/130 - 26 mikronów rolka 25 szt. Poz.1.12 worki niebieskie 120 L 90-130 - 26 mikronów rolka 25 sztuk.

dot. zadania nr 5. Jakiego koloru ma być worek z poz. 1.31. Odpowiedź: Kolor biały.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zamieszczono na tablicy i stronie internetowej Zamawiającego.

Zamawiający

p.o. DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu
Łukasz Chojnacki
Łukasz Chojnacki